



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251
REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790
✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

ZP/66/2024

Łódź, dnia 26.04.2024 r.

„Dostawa koszy na odpady o pojemności 35l i 45l dla SP ZOZ CSK UM w Łodzi”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie Nr 1:

Poz. 1 Czy dopuszczą Państwo kosz o pojemności 28l o wymiarach:

Wysokość 52 cm

Szerokość 37,5 cm

Głębokość 33 cm

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ, Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów każdego produktu +/- 3 cm (wys., szer., gł.).

Pytanie Nr 2:

Poz. 2 Czy dopuszczą Państwo kosz o pojemności 50l o wymiarach:

Wysokość 68,5 cm

Szerokość 35 cm

Głębokość 44,5 cm

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ, Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów każdego produktu +/- 3 cm (wys., szer., gł.).

Pytanie Nr 3:

Proszę o informację, czy dopuszcza się kosze nie posiadające certyfikatu CE/deklaracji zgodności CE? Kosze na odpady nie podlegają dyrektywie maszynowej, ani żadnej innej, która wymaga posiadanie oznaczenia/certyfikatu CE, a wręcz nielegalne jest umieszczanie takiego oznaczenia na produktach nie mających umocowania w takich dyrektywach.

europa.eu informuje, że: "Oznakowanie CE jest obowiązkowe tylko w przypadku produktów objętych unijnymi specyfikacjami zawierającymi wymóg zamieszczania oznakowania CE.

Niektóre wyroby podlegają jednocześnie kilku unijnym wymogom. Przed umieszczeniem oznakowania CE na swoim produkcie sprawdź, czy spełnia on wszystkie odpowiednie wymogi. Zabronione jest umieszczanie oznakowania CE na produktach, dla których specyfikacje UE nie istnieją lub nie wymagają umieszczenia oznakowania CE."

https://europa.eu/youreurope/business/product-requirements/labels-markings/ce-marking/index_pl.htm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kosze nie posiadające certyfikatu CE/ deklaracji zgodności CE. Zamawiający będzie wymagał karty produktu.